
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00595064- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado en orden 43 por el Laboratorio de Hemoderivados en el sentido de que se
renueve la designación del Ing. Héctor Gabriel TAVELLA (legajo 24638) en un cargo de
Profesor Titular DE (código 101) desde el 01-03-2023 y hasta el 31-12-2023;

Lo informado en orden 53 por la Dirección General de Personal

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Renovar la designación interina en el Laboratorio de Hemoderivados al
Ing. Héctor Gabriel TAVELLA (legajo 24638) en un cargo de Profesor Titular DE (código
101) desde el 1 de marzo y hasta el 31 de diciembre de 2023

 

ARTÍCULO 2.- Como consecuencia de lo dispuesto precedentemente las funciones
asignadas al Ing. TAVELLA serán remuneradas con una asignación complementaria
equivalente a la diferencia entre el cargo de Profesor Titular DE (código 101) y el cargo
de Secretario de Universidad DE (código 405) la cual será atendida con fuente 12 de
esa dependencia.

ARTÍCULO 3.- El Ing. TAVELLA deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente en
el término de 10 (diez) días a sus efectos.
 

ARTÍCULO 4.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia
de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de Personal.-




	numero_documento: RR-2023-219-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Febrero de 2023
		2023-02-16T09:33:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-17T15:34:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-17T15:34:54-0300
	GDE UNC




